
CITTA’    DI   TORREMAGGIORE 
PROVINCIA DI FOGGIA 

 
SETTORE  I- UFFICIO CULTURA      

  
 
           DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N.193  del  10/08/2015   
 
OGGETTO :Saldo contributo Festa Patronale di San Sabino  A.F. 2015 

 
IL  DIRIGENTE DI SETTORE 

 
     Richiamata l’allegata proposta; 
     Dato atto che la spesa di  € 9.000,00= derivante dal presente provvedimento     

gestionale  dell’esercizio finanziario  2015 in corso di elaborazione  risulta allocata al  C.M. 
1010805 cap.1861/386“ Contributi  per funzioni  e festività religiose”. 

Visto l’art. 107, comma 2, del T.U.E.L., D. Lgs 267/2000 
 

D E T E R M I N A 
 
DI ADOTTARE INTEGRALMENTE LA DETERMINAZIONE DI CUI  IN OGGETTO 
 
IL RESP. DEL PROCEDIMENTO                                   IL  DIRIGENTE SETTORE I                 
        Giovanni QUaranta                       Dott.ssa Gavina Pintus 
    
 
====================================================================== 

SETTORE  ECONOMICO  FINANZIARIO 
 
Impegno  n.    SAN SABINO 2015                     assunto ai sensi dell’art.183 del D. Lgs. 267/2000; 
 

                                                                      Il  Responsabile del procedimento 
                                                                    ________________________________ 

   
 
RITORNA AL SETTORE PER   ………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………. 
………………………………………………………………………………………………………. 
     Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art.151. comma 4, del 
D. Lgs 267/2000. 
 
   Lì _____________________                                               Il Dirigente del Servizio Finanziario 
 
==================================================================== 
 
 



Determinazione Dirigenziale n. 193 del 10/08/2015 
 

IL DIRIGENTE 
 

Nell’esercizio delle  funzioni attribuitegli dal Decreto Lgs.30/03/2001, n. 165 e successive 
modificazioni ; 

 
Richiamata la propria determinazione n. 65 del 03.08.2015, con la quale procedeva 

all’impregno di € 18.000,00 ed alla erogazione di € 9.000,00 quale anticipo per il contributo al 
comitato Festa Patronale di San Sabino; 
 

Vista la richiesta di saldo del contributo pervenuta dal Comitato festa Patronale San Sabino, 
giusto prot. N. 11073 del 01.07.2015, correlata di rendicontazione delle spese sostenute; 

 
Dato atto che le manifestazioni si sono regolarmente svolte dal 6 all’8 giugno e che pertanto 

nulla osta alla liquidazione del restante contributo; 
 
VISTO l’art. 14, punto 2 ), del regolamento Comunale per la concessione dei benefici ad Enti 

pubblici e soggetti privati; 
 
VISTA  la comunicazione estremi del conto corrente dedicato  prot. n. 7327 del 23/05/2011 
 
DATO ATTO  che la spesa trova imputazione al C.M. 1010805 cap 1861/386” Contributi per 

funzioni  e festività religiose  “  del bilancio 2015 in corso di elaborazione ; 
 
VISTO  art.4, comma 2, del D.Lgs 165/2001; 
 
VISTO il T.U.E.L. D.Lgs 267/2000; 

 
 

D E T E R M I N A 
 

1. di farsi luogo alla liquidazione  della somma di €. 9.000,00, corrispondente al saldo del 
contributo per l’esercizio finanziario 2015 concesso in favore del Comitato Festa Patronale 
San Sabino,   sede legale via Cairoli, 33  CF. 93039750711  con accredito bancario 
IT70G0538578670040000000360; 

 
2. di dare atto che la spesa trova imputazione al C.M. 1010805 cap 1861/386” Contributi per 

funzioni  e festività religiose  “ del bilancio 2015 in corso di elaborazione ; 
 
      

RICHIEDE 
 
L’emissione del relativo mandato in favore dell’avente diritto. 
    

 
 
 Q.G.                                                                                  IL DIRIGENTE  SETTORE I 
                                                                                            Dott. ssa  Gavina PINTUS   
 
 


